Imbus aque tela veneno.

Cic. in Catil. Qui siccas vibrare, & spargere venena didicerunt. Idem de clar. O. a. Fuit suspicio Themistoclem veneno sibi mortem conscivisse. Plin. Galbanum adversatur venenis maximè toxicis, cum myrrha & vino. Venenum quid & ejus genera vide apud Quintil. declama. 246. & 350. Color quoque qui à vestibis imbibitur, quòve lanæ medicantur, per quandam similitudinem, venenum appellatur. Virg. 2. Georg.

Alba nec Assyrio fucatur lana veneno.

Ponitur aliquando venenum pro arte malefica. Cic. in Orat. Quum sibi venenis creptam memoriam diceret, id est, magica arte, vel alia malefica, inquit Budæus. Venena translata de insulcis ineptisque scriptis (ut Annales Volusi, cacata charta Catulli) quæ velut venenum lectorem vel auditorem malè cruciant, atque enecant.

VENENARIUS, ij, qui parat, vel conficit, aut vendit venena. ἑνὸν φαρμακονοπῖος. GAL. Empoisonneur. ITAL. Avenenatore. GERM. Ein giftträger, giftbereyter. HISP. El que dispone, à vende ponçõñas. ANGL. That maketh, or selleth poysones. Apuleius, Qui venenarium ac culat, scrupulosius cibatur: qui furem arguit, sua custodit. Suet. in Nerone. cap. 33. Britannicum veneno aggressus est: quod acceptum è quadam Locusta venenariorum indice, quum opinione tardius cederet, &c.

VENEFICUS, i, ἑνὸν μηχανήτης. GAL. Empoisonneur sorcier. ITAL. Chi avena-na à incanta. GERM. Ein vergäber mit gift zauberer. HISP. El que haze echizos. ANGL. He that poysonech or useth sorcerie. Et venefica, Qui & quæ venena conficit, & qui incantationibus, & cæteris malis artibus utitur. Plaut. Amph. sc. 4. Nescio quis præstigiator, aut veneficus hanc excantat tibi familiam. Idem Pseud. sc. 2. a. 1. faciam te ut Medea Peliam, v. Tu igitur Veneficus. Idem Most. sc. 3. a. 2. Ut fau. emprehendam veneficæ illi. id est, lenæ. Cic. in Catil. Quis tota Italia veneficus. Idem 13. Philipp. Nimirum rectè veneficum appellas, à quo tibi præsentem pestem vides comparatam. Ibidem, Veneficum audes appellare cum virum, qui tuis veneficiis remedia invenit? Ovid. Epist. 6.

Ba bava narratur venisse venefica tecum.

Hinc trivenefica, id est, excellens venefica. Plautus, Mussas adhuc trivenefica?

VENEFICUS, adject. ἑνὸν ἢ φαρμακῶν, ἢ φαρμακῶν, ἢ ἢ φαρμακῶν, ἢ ἢ φαρμακῶν. GAL. Qui empoisonne. ITAL. Chi avena-na GERM. Giftig. HISP. Cosa que haze echizos à ponçõñas. ANGL. That poysones or is venimous. ut, Veneficus aspectus, id est, veneno inficiens. Plin. lib. 18. cap. 3. Hominum monstrificas naturas, & veneficos aspectus pleniùs diximus, &c.